
地 番 図 閲 覧 申 請 書 

那須塩原市長様                            令和   年   月   日 

窓 口 にきた人 

住所  

氏名 
フリガナ 

 

電話        （       ） 
 

土 地 の  

所 在 地 番  

1 那須塩原市 

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

 

手 数 料  

閲覧  
300円 

写しの交付 
2枚まで 

3枚目から1枚につき 300円 
 

交付印 閲 覧 写し 金 額  

   お預り： 

手数料：  

お釣り：  

※ 地番図は賦課資料として作成したものであり、実測して作成 

したものではありません。 

 

 

受付印 


